PRAMA ALL
2
Una soluzione pensata per semplificare le procedure e ampliare le possibilità di trattamento,
mantenendo la coerenza con i principi di Prama: rispetto dei tessuti molli, gestione protesica
ottimizzata e risultati stabili nel tempo.
Evoluzione “per tutti” i casi con la semplicità di un impianto ONE TIME e l’innovazione della
connessione angolata.
Gli impianti monofasici rappresentano una soluzione efficace per casi clinici selezionati, in

9
1 2 3 4
1214 13
18
17
16
15
Kit chirurgico per la chirurgia guidata
Mucotomi
GS-MUC-415
GS-MUC-550
Livellatori crestali
GS-LC-415
GS-LC-550
Frese da collo
GS-FCS-A380 per impianto ø 3.80 mm
GS-FCS-A425 per impianto ø 4.25 mm
GS-FCS-A500 per impianto ø 5.00 mm
Frese iniziali e
fresa progressiva
GS-F200-415
GS-F200-550

Frese finali per impianti ø 4.25 mm
con boccola ø 5.50 mm
GS-F340-085-550
GS-F340-100-550
GS-F340-115-550
GS-F340-130-550
GS-F340-150-550
Frese finali per impianti ø 5.00 mm
con boccola ø 5.50 mm
GS-F425-085-550
GS-F425-100-550
GS-F425-115-550
GS-F425-130-550
GS-F425-150-550
Maschiatori
GS-SM-MS-330 per impianto ø 3.30 mm
GS-MS-A380 per impianto ø 3.80 mm
GS-MS-A425 per impianto ø 4.25 mm
GS-MS-A500 per impianto ø 5.00 mm
14
Per restauri in appoggio diretto
La soluzione solida con minimo ingombro
PRAMA ALL